ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов

на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих

переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств (аукцион от 24.12.2015 года)

___________________________________________________________________

от  24 декабря  2015  года                                                                                        №52

Время заседания комиссии: 10-00 часов местного времени (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области)
Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии –                                           - Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                          - Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                 - С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»

Инспектор отдела имущественных                                                        - А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

I. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 24.12.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по Лоту №4 - автомобиль KIA SPORTAGE, 2007 года выпуска, идентификационный номер  KNEJE55187K420724, модель, № двигателя  D4EA 7H299327,  шасси № отсутствует, кузов №  KNEJE55187K420724, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства  78 ТО 623906, выдан 09.10.2007 года Центральная акцизная таможня, адрес: 1092401, город Москва, улица Яузская, дом 8, регистрационный знак  Н 240 НХ 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №4:

- Сердюкова Арсения Николаевича,  ***, карточка №8.

- Фейзикова Руслана Альфритовича,  ***, карточка №3.

- Казаева Ивана Ивановича,  ***, карточка №1.

Голосовали единогласно.

II. О регистрации участников для участия в аукционе

 от 24.12.2015 года по продаже муниципального имущества – транспортных средств по Лоту №5 - автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя  2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039, выдан 27.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445633, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер В 001 ЕА 163
________________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Зарегистрировать следующих участников на Лот №5:

- Сердюкова Арсения Николаевича,  ***, карточка №8.

- Кожухова Антона Сергеевича,  ***, карточка №2.

- Трущебина Сергея Викторовича,  ***, карточка №7.

- Бахбахашвили Хвича Доментьевича,  ***, карточка №13.

- Бахбахашвили Татьяну Анатольевну,  ***, карточка №11.

- Браганец Вадима Олеговича,  ***, карточка №10.

- Браганец Ксению Алексеевну,  ***, карточка №9.

- Букреева Андрея Владимировича,  ***, карточка №12.

- Казаева Ивана Ивановича,  ***, карточка №1.

- Зезина Виталия Анатольевича,  ***, карточка №14.

- Алоян Манвел Манвеловича,  ***, карточка №6.

- Андронова Константина Борисовича,  ***, карточка №4.

- Татарникова Сергея Александровича,  ***, карточка №5.

Голосовали единогласно.

III. О предмете аукционных торгов – продажа

муниципального имущества – транспортных средств (лот №4)

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Продать муниципальное имущество – транспортное средство по Лоту №4 - автомобиль KIA SPORTAGE, 2007 года выпуска, идентификационный номер  KNEJE55187K420724, модель, № двигателя  D4EA 7H299327,  шасси № отсутствует, кузов №  KNEJE55187K420724, цвет кузова серебристый, паспорт транспортного средства  78 ТО 623906, выдан 09.10.2007 года Центральная акцизная таможня, адрес: 1092401, город Москва, улица Яузская, дом 8, регистрационный знак  Н 240 НХ 163, за предложенную наиболее высокую цену - Сердюкову Арсению Николаевичу,  ***, карточка №8, в результате чего комиссия признала его победителем аукциона.

- Фейзиков Руслан Альфритович,  карточка №3,

- Казаев Иван Иванович,  карточка №1,

 заявились по начальной цене муниципального имущества.

Начальная цена муниципального имущества – транспортного средства по лоту №4 составляла: 281016,95 (двести восемьдесят одна тысяча шестнадцать рублей 95 копеек), без учета НДС 18%.

Шаг аукциона (5%): 14050,85 рублей.

Продажная цена муниципального имущества – транспортного средства составила – 295067,80 (двести девяносто пять тысяч шестьдесят семь рублей 80 копеек), кроме того НДС 18 % – 53112,20  (пятьдесят три тысячи сто двенадцать рублей 20 копеек).
Голосовали единогласно.

IV. О предмете аукционных торгов – продажа

муниципального имущества – транспортных средств (лот №5)

______________________________________________________________

(Есипов А.В.)

1. Продать муниципальное имущество – транспортное средство по Лоту №5 - автомобиль ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя  2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039, выдан 27.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445633, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер В 001 ЕА 163, за предложенную наиболее высокую цену - Браганец Вадиму Олеговичу,  ***, карточка №10, в результате чего комиссия признала его победителем аукциона.

Кожухов Антон Сергеевич,  карточка №2 сделал предпоследнее предложение, его цена составила 128750,00 рублей.

- Казаев Иван Иванович,  карточка №1, предложил цену 113750,00 рублей.

- Букреев Андрей Владимирович,  карточка №12, предложил цену 110000,00 рублей.

- Зезин Виталий Анатольевич,  карточка №14, предложил цену 111250,00 рублей.

- Сердюков Арсений Николаевич,  карточка №8, Кожухов Антон Сергеевич,  карточка №2, Трущебин Сергей Викторович,  карточка №7, Бахбахашвили Хвича Доментьевич,  карточка №13,  Бахбахашвили Татьяна Анатольевна,  карточка №11, Браганец Ксения Алексеевна,  карточка №9, Алоян Манвел Манвелович,  карточка №6, Андронов Константин Борисович,  карточка №4, Татарников Сергей Александрович,  карточка №5,

заявились по начальной цене муниципального имущества – транспортных средств.

Начальная цена муниципального имущества – транспортного средства по лоту №5 составляла: 25000,00 (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек), без учета НДС 18%.

Шаг аукциона (5%): 1250,00 рублей.

Продажная цена муниципального имущества – транспортного средства составила – 130000,00 (сто тридцать тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % – 23400,00  (двадцать три тысячи четыреста рублей 00 копеек).
Голосовали единогласно.

         С условиями и порядком подписания договора купли-продажи муниципального имущества  победитель аукциона ознакомлен до начала аукциона и согласен с ними.

Данный протокол, подписанный организатором аукциона, членами комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя, после 100% оплаты имущества, в течение пяти рабочих дней, с даты подведения итогов аукциона, на заключение договора купли-продажи, в соответствии с законодательством РФ.

Подписи:
Председатель комиссии –                                                                         А.В. Есипов

заместитель главы муниципального

района Кинельский Самарской

области по экономике

Заместитель председателя комиссии –                                             Т.П. Скрипникова

председатель КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии – начальник отдела                                             Н.В. Захлестина

имущественных отношений КУМИ

муниципального района Кинельский

Самарской области

Члены комиссии:

Главный специалист МБУ «Управление                                                   С.В. Путрин

и обслуживание муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
Инспектор отдела имущественных                                                          А.А. Фирсова

отношений КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области